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Styrelsen for Brf Burgsvikens Strandby far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2019,

Arsredovisningen dr upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdéint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att upplata foreningens
fristdende hus och till respektive hus hrande markomraden (bostadsritten) for nyttjande utan
begrinsning i tiden. F Oreningen har sitt site p§ Gotland.

Fastigheter och Ligenhetsfordelning

Féreningen 4ger fastigheten Gotland Fide Anderse 1:46

Fastigheten bestér av 20 lagenheter.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad.

Fastighetens taxeringsvirde 4r 384 trk dir ingar inte de 20 nyuppforda husen.
Under éret har inga andelséverlatelser dgt rum.

Ordinarie styrelseledaméter
Mariette Nicander ordforande

Karin Larsson kassor
Eva-Monika Josefsson sekreterare

Revisor
Lars-Erik Olsson féreningsvald revisor

Foreningen har under rakenskapsaret hallit en ordinarie foreningsstdimma.
Styrelsen har hallit tre styrelsesammantriden.



Brf Burgsvikens Strandby
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Flerarséversikt 2019 2018

Arsavgifter 388200 388200

Resultat efter finansiella poster 47 637 =77 407

Soliditet 78 78

Forindingar i eget kapital Medlems-
insatser

Belopp vid 4rets ingang 13 610 000

Reservering till fond for yttre underhall
Arets resultat
Belopp vid érets utgang 13 610 000

Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat vins{fran foregdende &r

Avsiittning till fond for yttre underhall
Arets resultat

2017 2016
388200 388200

48 030 97168
78 77

Fond for yttre
underhaill

112 130
69616

181 746

Styrelsen foreslar:tt resultatet disponeras s4 att i ny rdkning Sverfores

Betrdffande féreningens resultat och stillning hénvisas till efterfoljande resltat-

och balansrikningar samt tillaggsupplysningar.

Fritt eget
kapital

-32324
-69 616
47637
-54 303

-32324
-69 616

47 637
=54 303

=54 303
-54 303

2()
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Resultatriikning

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

1 600
388 729
390 329

-1 600
-120 511
2 -3 059

-154 078

=279 248
111 081

-63 444
-63 444
47 637
47 637

47 637

3(7)

2018-01-01
-2018-12-31

0
402 143
402 143

-13 350
-250 824
-259

-159 235

-423 668
-21 525

-55 882
-55 882
=77 407
=77 407

-77 407
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Org.nr 769621-6287

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgidngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

16 890 262
16 890 262

16 890 262

15 984
13716
29700

596 162
596 162
625 862

17 516 124

4N

2018-12-31

17 044 340
17 044 340

17 044 340

19 980
13 257
33 237

526 571
526 571
559 808

17 604 148
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder 4,5
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder 5
Ovriga skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

13 610 000
181 746
13 791 746

-101 939
47 637

-54 302

13 737 444

3586708
3 586 708

79 992
1250

7 680
103 050
191 972

17 516 124

5(7)

2018-12-31

13 610 000
112 130
13 722 130

45083

=77 407
-32 324

13 689 806

3 666 700
3 666 700

79 992
45429
9170
113 051
247 642

17 604 148
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

6 (7)

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokf6ringsnimndens allméinna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliiggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar

Not 2 Medelantalet anstillda
Medelantalet anstéillda

Not 3 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 4 Langfristiga skulder

Forfaller senare &n 5 ar

Not 5 Skulder som avser flera poster

2019

2019-12-31

17 560 000
17 560 000

-515 660
-154 078
=669 738

16 890 262

2019-12-31

3266 740
3266 740

2018

2018-12-31

17 560 000
17 560 000

-356 425
-159 235
-515 660

17 044 340

2018-12-31

3346 732
3346 732

Foretagets banklan om 3 666 700 (3 746 692) kronor redovisas under féljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder

2019-12-31

3586 708
79 992
3 666 700

2018-12-31

3 666 700
79 992
3 746 692
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Not 6 Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Visby& 12 2020

u@”% Z/&m%

Mariette Nicandér
Ordﬁi_r nde

Eva-Monik; Jose sson

Min revisionsberiittelse har limnats

el @)
Lars-Erik tfsson
Revisor

9732020

2019-12-31

9 000 000
9 000 000

7(7)

2018-12-31

9 000 000
9 000 000



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad, av ordinarie drsméte utsedd att granska forvaltning och rikenskaper for
Bostadsrittsforeningen Burgsvikens Strandby for tiden 1/1 — 31/12 2019, fir efter fullgjort
uppdrag avgiva foljande berittelse:

Vid revisionen har jag granskat foreningens rikenskaper, omfattande siffergranskning av
verifikationer samt kontroll av huvudbok och andra handlingar som l&mnar upplysningar om
foreningens ekonomi och forvaltning.

Anledningen till anmérkning foreligger inte betriffande de till mig éverlimnade
redovisningshandlingarna, foreningens bokforing, inventeringen av dess tillgangar eller eljest
betriffande forvaltning av foreningens angelédgenheter.

Jag tillstyxker:

* Attdeni arsredovisningen intagna balansrikningen faststilles
* Att den forlusten disponeras i enlighet med styrelsens forslag
® Att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsdret.

Visby q /3 2020

N
0L (A
Lars Erik Olsson




Brf Burgsvikens Strandby
769621-6287
2019-01-01 - 2019-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
1110 Byggnader

1119 Ack avskr p4 byggnader
1130 Mark

Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsiittningstiligangar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar

1790 Ovr férutbet kostn/upplup int
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

1930 Bankkonto

1940 Underhalisfond
Summa kassa och bank

Summa omsittningstiligangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

2083 Medlemsinsatser

2088 Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

2091 Balanserad vinst eller forlust
2093 Arets avsattning underhallsfon
2099 Avrets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2350 Banklan

2359 Kortfr skuld av langfr
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2417 Kortfr skuld av langsiktigt
2440 Leverantérsskulder

2510 Skatteskulder

2513 Beraknad fastighetsskatt/fasti
2970 Forutbetalda intakter

2990 Owr uppl kostn/férutbet int
Summa kortfristiga skulder

2019-01-01

15923 533,00
-515 660,00
1636 467,00
17 044 340,00

17 044 340,00

19 980,00
13 257,00
33 237,00

400 449,82
126 121,00
526 570,82

559 807,82
17 604 147,82

-13 610 000,00
-112 130,00
-13 722 130,00

-30 577,33
-14 506,00
77 408,51
32 323,18

-13 689 806,82

-3 746 692,00
79 992,00
-3 666 700,00

-79 992,00
-45 429,00
-5 330,00
-3 840,00
-97 050,00
-16 000,00
-247 641,00

1)

Utskriven: 2020-02-13, 09:19

Foréndring

0,00
-1564 078,00
0,00
-154 078,00

-154 078,00

-3 996,00
459,00
-3 537,00

83 582,49
-13 991,00
69 591,49

66 054,49
-88 023,51

0,00
-69 616,00
-69 616,00

62 900,51
84 122,00
-125 044,00
21 978,51

<47 637,49

79 992,00
0,00
79 992,00

0,00

44 179,00
1 490,00
0,00

0,00

10 000,00
55 669,00

Tomvernr:01, 179, 4101 364, 5101 113

2019-12-31

15 923 533,00
-669 738,00
1636 467,00
16 890 262,00

16 890 262,00

15 984,00
13 716,00
29 700,00

484 032,31
112 130,00
596 162,31

625 862,31
17 516 124,31

-13 610 000,00
-181 746,00
-13 791 746,00

32 323,18
69 616,00
-47 637,49
54 301,69

=13 737 444,31

-3 666 700,00
79 992,00
-3 586 708,00

-79 992,00
-1 250,00
-3 840,00
-3 840,00

-97 050,00
-6 000,00

-191 972,00
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769621-6287 Utskriven: 2020-02-13, 09:19
2019-01-01 - 2019-12-31 Tomvernr: 01,179, 4101 364, 5101 113
Balansrapport

2019-01-01 Férandring 2019-12-31

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -17 604 147,82 88 023,51 -17 516 124,31



Brf Burgsvikens Strandby
769621-6287
2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrapport

Rérelseintiikter, lagerférandringar m. m.

Nettoomsittning
3590 Vidarefakt kostnad
Summa nettoomsittning

Ovriga rérelseintakter

3910 Arsavgifter

3921 Provisionsintakter

3990 Ovr ersattningar och intakter
Summa &vriga rérelseintikter

Summa rérelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader
4590 Vidarefakt kostnader
Summa driftskostnader

Ovriga externa kostnader

5020 El for belysning

5140 Vatten och aviopp

5160 Sophantering

5165 Bidrag till havspoolen

5166 Fastighetsskotsel

5170 Rep/underhall av fastighet
5191 Fastighetsskatt/avgift

5192 Fastighetsforsakringspremier
5412 Férbrukningsinventarier <= 1 &
6420 Ersattningar till revisor

6530 Redovisningstjanster

6570 Bankkostnader

6991 Ovr ext kostn, avdragsgilla
Summa 6vriga externa kostnader

Personalkostnader

7220 Styrelsearvoden

7331 Skattefria bilersattningar
Summa personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immaterielia

anlidggningstillgangar

7820 Awvskrivn byggnader och markanl|
Summa av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anliggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

1)
Utskriven: 2020-02-13, 09:19
Tomvernr: 01,179, 4101 364, 5101

113

2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
1 600,00 0,00

1 600,00 0,00
388 200,00 388 200,00
0,00 308,49

529,49 13 635,00

388 729,49 402 143,49
390 329,49 402 143,49
-1 600,00 -13 350,00
-1 600,00 -13 350,00
-10 162,00 -10 224,00
-30 482,65 -27 573,65
-14 853,35 -16 862,35
0,00 -86 500,00

-41 600,00 -31 460,00
0,00 -44 122,00

-3 840,00 -3 840,00
-18 050,00 -7 524,00
0,00 -2 294,00

0,00 -8 000,00

-43,00 -10 263,00
-780,00 -786,00
-700,00 -1 375,00
-120 511,00 -250 824,00
-2 800,00 0,00
-259,00 -259,00

-3 059,00 -259,00
-154 078,00 ~159 235,00
-154 078,00 -159 235,00
=279 248,00 -423 668,00
111 081,49 -21 524,51



Brf Burgsvikens Strandby
769621-6287
2018-01-01 - 2019-12-31

Resultatrapport

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

8323 Ranta pa skattekonto

8410 Rantekostnader, langfristiga

8423 Rantekostnader skatter och avg

Summa réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2(2)

Utskriven: 2020-02-13, 09:19
Tomvernr: 01,179, 4101 364, 5101

2019-01-01
2019-12-31

41,00

-63 320,00
-165,00
-63 444,00
-63 444,00
47 637,49

47 637,49

113

2018-01-01
2018-12-31

0,00

-55 717,00
-165,00
-55 882,00
-55 882,00
~77 406,51

=77 406,51



Budget Brf Burgsvikens strandby 2020

l

Arsavgifter 388 200
Kostnader

El 11 000

Vatten 36 000

Sopor 16 000

Fast, skotsel 25000

Forsikring | 19 000

Red/Revision 6 000

Bankkostnader 500

Rep/Underhall 15 000

Overig 3000

Avskrivningar 160 000

Réntekostnader 60 000

Avs underhallsfond 30 000

Fast skatt 4 000

Totalt 385 500

Resultat 2700




